
SOPA DE BASILEA (MEHLSUPPE)
Sopa de harina con Emmentaler AOP, 
Le Gruyère AOP y Appenzeller® 

ENSALADA DE BROTES CON 
QUESO SUIZO
L'Etivaz AOP y Tête de Moine AOP

RÖSTI CON HUEVO
La tortilla de patatas al estilo suizo

ÄLPLERMAGRONEN
Los macarrones de los Alpes con 
Emmentaler AOP, Le Gruyère AOP 
y Appenzeller®

RISOTTO DE GRUYÈRE 
Con queso Le Gruyère AOP y boletus

BRATWURST CON CHUCRUT
Salchicha con col fermentada 
y patatas fritas

ZURCHER-GES CON SPÄTZLI
Tiras de ternera con crema de 
boletus, queso suizo y pasta

7,50€

18€

18€

18€

36€

36€

14€

11,90€

14€

FONDUE MOITIE-MOITIE
Con Le Gruyère AOP y Vacherin  
Fribourgeois AOP

FONDUE DE QUESO 
TRADICIONAL
Con Le Gruyère AOP, Appenzeller® 
y Emmentaler AOP

TABLA DE 4 QUESOS SUIZOS CON 
IBÉRICOS
Le Gruyère AOP, Emmentaler AOP, 
Appenzeller® 
y Tête de Moine AOP

TABLA DE 7 QUESOS SUIZOS
Le Gruyère AOP, Emmentaler AOP, 
Appenzeller®, 
Tête de Moine AOP, L’Etivaz AOP, Sbrinz 
AOP, Raclette Suisse®

TABLA DE TÊTE DE MOINE AOP

RACLETTE DE VALAIS AOP
Con patatas cocidas y sus encurtidos

RACLETTE DE APPENZELLER®
Con patatas cocidas y sus encurtidos 

CHEESECAKE 
Le Gruyère AOP

TARTA DE CHOCOLATE

36€

38€

29,50€

14€

14€

7,50€

7,50€


